KOTA TANGERANG - Polresta Bandara Soekarno-Hatta (Soetta) menghadirkan
“Pos Ramah Ibu dan Anak Ramadhan Presisi 2024” untuk masyarakat pada arus
mudik dan balik Lebaran 2024.

Pos Ramah Ibu dan Anak yang didirikan bertepatan dengan H-3 Lebaran Idul
Fitri 1445H/2024M tersebut, masing-masing berlokasi di terminal 1, 2 dan 3

Bandara Soetta, Tangerang, Banten.

Wakapolresta Bandara Soetta AKBP Ronald FC Sipayung mengatakan,
kehadiran “Pos Ramah Ibu dan Anak Ramadhan Presisi 2024” itu untuk
kenyamanan bagi pemudik.

“Kehadiran pos ramah ibu dan anak ini merupakan hasil kerja sama Polresta
Bandara Soetta dengan AP2 dan Otban Wil kelas I Soekarno-Hatta,” ujar Ronald
di Bandara Soetta, Minggu (7/4) sore.

Menurut dia, pos tersebut merupakan suatu program pelayanan yang dihadirkan
oleh Polresta Bandara Soetta dalam rangka arus mudik dan balik Lebaran Idul
Fitri 1445H/2024M.

Ronald menjelaskan, di Pos Ramah Ibu dan Anak Ramadhan Presisi 2024
tersebut pihaknya menyediakan aneka ragam permainan untuk anak-anak serta
aktraksi badut yang menghibur.

Selain itu, pihaknya juga menyediakan berbagai fasilitas yang nyaman untuk para
orang tua dalam menemani anak-anaknya bermain selama menunggu boarding
time.